Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

Av. Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 
Fone: (74) 3649-1150   -   Fax: (74) 3649-1201   -   E-mail: pmub@holística.com.br

Processo Administrativo nº. PA 035/2025 

R$ 118.575,52 (cento e dezoito mil 

quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos)

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AB3D6D0B385732013109248062454FF

quinta-feira, 24 de abril de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 24 de abril de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

Processo Administrativo nº. PA 034/2025 

R$ 124.496,06 (cento e vinte quatro mil 
quatrocentos e noventa e seis reais e seis centavos)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE PROJETO DE AMPLIAÇÃO DA 

ESCOLA D. PEDRO II, NO POVOADO DE CALDEIRÃO NO 

MUNICIPIO DE UIBAÍ/BA

Prefeitura Municipal de Uibaí